
ZARZĄDZENIE NR 84/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok oraz uchwały Nr XXIII/136/12 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 14 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2012, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 199.600,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1- Plan dochodów; 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 140 000,00 184 600,00 324 600,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 184 600,00 184 600,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 184 600,00 184 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 44 354 773,00 199 600,00 44 554 373,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 205.600,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2- Plan wydatków. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 800 800,00 184 600,00 1 985 400,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 441 560,00 184 600,00 626 160,00 

  4270 Zakup usług remontowych 104 410,00 184 600,00 289 010,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 550,00 15 000,00 265 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 238 050,00 15 000,00 253 050,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AA40EDFA-52CF-4187-9346-9702A2DCB13D. Podpisany



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 750,00 15 000,00 32 750,00 

851   Ochrona zdrowia 192 400,00 0,00 192 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 500,00 0,00 186 500,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 46 760 527,00 199 600,00 46 960 127,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 2Id: AA40EDFA-52CF-4187-9346-9702A2DCB13D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




